אולם לבקשת בא כוחו, אני
קובעת לדיון נוסף ליום 1.8.2017 בשעה 12:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז,
25/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה